
 
ADRESGEGEVENS ALBEDA HORECACOLLEGE 

Rosestraat 1101 

3071 AL Rotterdam 

T 010-2901010 

Postbus 9451 

3007 AL Rotterdam 

 
 
CONTACTPERSONEN: 

Directeur Albeda Horecacollege Bertho Rombout 

06-11863400 

b.rombout@albeda.nl 

 

Adjunct-directeur Albeda Horecacollege Amanda van Woerden 

06-48137420 

a.vanwoerden@albeda.nl 

 

Examenverantwoordelijke Horeca Rosestraat Rotterdam Chantal Cuijnen 

06-46863184 

c.cuijnen@albeda.nl 

Examenverantwoordelijke Brood & Banket Industrieweg Vlaardingen Nancy Babel 

06-29244098 

n.babel@albeda.nl 

Examenverantwoordelijke Maassluis De Vloot Maassluis Roel van Beek 

06-47211546 

r.vanbeek@albeda.nl 

Examenverantwoordelijke Baljuwstraat Rotterdam Jan Jaap Bakker 

06-46863386 

jj.bakker@albeda.nl 

 

Hoofd Beroepspraktijkvorming Albeda Horecacollege Jan Rijksen 

06-22977945 

j.rijksen@albeda.nl 
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U KUNT STUDENTEN ONTVANGEN VAN ONDERSTAANDE LOCATIES: 

 
 
ROTTERDAM EN VLAARDINGEN (STUDENTEN NIVEAU 2, 3 EN 4) 

 
Rosestraat 1101, 3071 AL Rotterdam, T 010 290 10 10, Postbus 9451, 3007 AL Rotterdam (horeca) 
Food Innovation Academy, Industrieweg 14, 3133 EE Vlaardingen (bakkerij) 

 

Contactpersoon en onderwijsleider: Mark Twilt 

Koks- en gastheerschapsopleidingen   

Horeca Manager/Ondernemer 

Fastservice opleidingen 

Brood & banketopleidingen   

06 468 63 393 

m.twilt@albeda.nl 

BPV-coördinator Horeca Martina Keyzer-Fritz 

06 155 49 379 

m.keyzer@albeda.nl 

BPV-contactpersoon Brood & Banket Cees Bakker 

06 397 57 310 

c.bakker@albeda.nl 

Administratie Horeca Sandra Davis 

010 290 13 85 

s.davis@albeda.nl 

Verzuimcoördinator Horeca Sifra Roest 

010 290 11 44 

s.roest@albeda.nl 

 

 

BALJUWSTRAAT (STUDENTEN NIVEAU 2 EN 3) 

Baljuwstraat 2 

3039 AK Rotterdam 

010 443 66 00 

Contactpersoon en onderwijsleider: Mark Twilt 

06 468 63 393 

m.twilt@albeda.nl 

BPV-coördinator: Koos van der Linden 

06 451 20 424 

k.vanderlinden@albeda.nl 

Administratie en ziekmelding: Claudia van Zanten 

010 277 11 23 / 06 468 63 421 
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HELLEVOETSLUIS (STUDENTEN NIVEAU 2 EN 3) 

Fazantenlaan 1C 

3222 AM Hellevoetsluis 

0181 31 84 33 

Contactpersoon en onderwijsleider: Arne Wentholt 

06 402 60 888 

a.wentholt@albeda.nl 

BPV-coördinator: Marco Hanssen 

06 469 44 606 

m.hanssen@albeda.nl 

Administratie en ziekmelding: Sanderijn de Bruin 

0181 31 84 33 

s.debruin@albeda.nl 

 
 
MAASSLUIS (STUDENTEN NIVEAU 2 EN 3) 

De Vloot 67 

3144 PC Maassluis 

010 593 74 00 

Contactpersoon en onderwijsleider: Hanneke Hollander 

06 468 63 412 

h.hollander@albeda.nl 

BPV-coördinator: Ricardo Kluivert 

06 273 74 414    

r.kluivert@albeda.nl 

Administratie: Katja Verhoeff 

06 414 11 108 

k.verhoeff@albeda.nl 

Ziekmelding: Anita da Cruz Cachado 

010 593 74 00 L 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANTENLAAN 



LESTIJDEN ALBEDA 

1e uur 08.30 - 09.15 9e uur 15.00 - 15.45 

2e uur 09.15 - 10.00 10e uur   15.45 - 16.30 

3e uur 10.00 - 10.45  11e uur 16.30 - 17.15 

Pauze 

 

 12e uur 

 

17.15 - 18.00 

 

4e uur               

 

11.00 - 11.45                                                     13e uur 18.00 - 18.45 

5e uur 

 

11.45 - 12.30 14e uur 18.45 - 19.30 

6e uur 12.30 - 13.15 15e uur 19.30 - 20.15 

7e uur 13.15 - 14.00 Pauze  

8e uur 14.00 - 14.45  16e uur 20.30 - 21.15 

Pauze    17e uur 21.15 - 22.00 

 

OVERZICHT REGULIERE OPLEIDINGEN 

Niveau 2  kok 

   gastheer/gastvrouw 

   kok (leerwerkplaats Diergaarde Blijdorp) 

gastheer/gastvrouw (leerwerkplaats Diergaarde 

Blijdorp) 

 

   uitvoerend bakker 

 

Niveau 3  zelfstandig werkend kok 

   zelfstandig werkend gastheer/gastvrouw 

zelfstandig werkend kok (leerwerkplaats cruiseschip ss 

Rotterdam) 

zelfstandig werkend gastheer/gastvrouw 

(leerwerkplaats cruiseschip ss Rotterdam) 

   zelfstandig werkend bakker    

 

Niveau 4  manager ondernemer horeca 

meewerkend horecaondernemer 

   gespecialiseerd kok 

   leidinggevende keuken 

    leidinggevende bediening   

       

patissierOSESTRAAT   


